
Ráfek Spank SPOON EVO
32mm 32děr 26" černý

Výrobce: Spank
Kód: K21654
Záruční doba: 24 měsíců

Cena bez DPH: 1148.76 Kč
Cena s DPH: 1390 Kč

Detailní popis

    Ráfky Spoon vám nabídnou výbornou tuhost a výdrž za skvělou cenu. Tyto ráfky jsou
univerzální a najdou uplatnění ve všech disciplínách. Unikátní patent Oohbah ™ Speciálně
navržený profil,který značně zvyšuje tuhost oproti jiným ráfkům na trhu. Tento patent také
umožnil optimalizovat ráfek a dramaticky snížit hmotnost při zachování maximální pevnosti.
Další novinka BeadNip ™ zajištuje patku pneumatiky ve správné dosedací poloze a to i při
minimálním tlaku v pneumatikách. 
 
Pruměr: 26"
Hmotnost: 635g
Materiál: six Series Alloy
Počet děr: 32


